KAYECTBA IIPEJJOCTABJIEHUA MYHUIIUITAJIBHBIX YCIIYT 3A 3 KBAPTAJI 2016 'OJA B KAUKAHAPCKOM I'OPOACKOM OKPVYTE

EJXXEKBAPTAJIbHBIN OTYET
O PE3VJIbTATAX ITPOBEJIEHV A MOHUTOPUHI' A

CTOUMOCTE

Ne
/1

Haumenoanue yciayru

Bcero
obOpareHmit
3assBUTEIICH 3a
MOJIYYCHUEM

YCIIYTH B

OTYETHOM

nepuoze,
€JIMHHIL

KomunuectBo xanob

3asBUTEIEH, 00YCIOBICHHBIX
po0IeMaMu, BO3HUKAIOLTHMU
y 3asBUTEIICH MPH MOTYUCHUH

yCIyTH

KomnyectBo
TIOCEIICHMH 3asIBUTCIIS
JUIsl IOJTyYEHUsT OTHOM
YCIIyTH, pa3

Cpennee Bpemst

OXKMTaHMSI B OUEpeIn

TIpH OOpaIIeHuH
3asiBUTENIEH 3a
YCILyTOl, MUHYT

Cpox
IIPEJOCTaBICHUS
YCIIyTH, JTHEH

TIOJTyYEHUs
pe3yNIbTaTOB
KaXJI01 ycIyru

BCCTO

B TOM YHCJIE
000CHOBAaHHBIX

(hakt
(B cpennem)

HOPMaTHB

HOpMaTHB

(dhakr

HOpMaT | dakT

1B

10 11

HOpPMATHB | (akT

12 13

2

3

5

6 7

IIpenocrasinenue
0 OPMIIEHHBIX
B YCTaHOBJICHHOM
TIOPSIIKE apXUBHBIX
CIIPaBOK WJIM KOMHIA
ApPXUBHBIX JIOKYMEHTOB,
CBSI3aHHBIX C
COLIMAIbHOM 3aIIUTON
rpaxiaH,
npeycMaTpyBaroen
WX TICHCHOHHOE
obecriedeHue, a TaKxKe
MOJIYYCHHE JILI'OT U
KOMIIEHCAIIN B
COOTBETCTBHH C
3aKOHOAATEIHCTBOM
Poccuiickoi
®degepannu Ha
TEPPUTOPUU
Kaukanapckoro
TOPOJCKOTO OKpyTa

165

0

2 2

15 15

30 21

Brigaua xonmit
ApPXUBHBIX TOKYMEHTOB,
MTOATBEP K JATOIIIIX
MpaBo Ha BIIAJICHHE
3eMJeil B
Kaukanapckom

22

TOPOJICKOM OKpyTe

15 7

30 1




HNudopmannonHoe
obecrieueHue rpaxxaaH,
Oopranu3anuii u
0O0IIECTBEHHBIX
o0BeTMHEHU I
Ha OCHOBE JTOKYMCHTOB
ApxusHoro ¢oHma
Poccutickoii
®Denepanuu
Y APYTUX apXUBHBIX
JIOKYMEHTOB
MyHUIMnanbHOro
Ka3€HHOT'O YUPEKIACHUS

«Kauxanapckuit
TOPOACKOM apXuB

15

30

IIpenocraBneHue
nHpopManuu 0o
00BbeKTax HEIBIIKIMOI'O
UMYILIECTBA,
HaXOoJSIIIUXCS B
MYHUIUIIAIBHON
COOCTBEHHOCTH U
npeaHa3HaYeHHBIX IS
cIauu B apeHay

15

10

30

30

IIpenocrasnenue
3€MEJbHBIX YYaCTKOB JJIS
WHIWBUYaIIBHOTO
JKMITUIITHOTO
CTPOUTENBCTBA HA
TEPPUTOPUHU

20

10

60

60

IIpenocrasienue
OJIHOKpaTHO OecIjIaTHO B
COOCTBEHHOCTbH I'pakJaH

3€MCJIbHBIX YYaCTKOB,
HaxXxosIIUXCs B
MYHHLUIIAIBHON
COOCTBEHHOCTH, U
3€MENbHBIX Y4acCTKOB,
rocyJapCTBEHHAs

20

10

60

60




COOCTBEHHOCTH Ha
KOTOpBIC HE
pasrpaHuveHa, JUIs
WHIUBUAYATHEHOTO
SKMJIMIIHOTO
CTPOUTEILCTBA

IIpenocrapienue B
COOCTBEHHOCTD,
[TOCTOSIHHOE
(6eccpounoe)
MTOJIB30BaHUE, B
0e3B03ME3HOE
MOJIb30BaHUE, aPCHILY
3eMENbHBIX YYaCTKOB M3
cocTaBa 3eMejb
rocyaapCTBeHHAs
COOCTBEHHOCTH Ha
KOTOpBIC HE
[pasrpaHuyeHa, u3 3eMelb,
HaxXoJsIIUXCs B
COOCTBEHHOCTH
MYHUIMITATEHOTO
00pa3zoBaHmsI, 3aHATHIX
3IAaHUSIMHU, CTPOCHUSAMH,
COOPYKCHHSMH,
MPUHAJICKANMHA
IOpI/II[I/IIIeCKI/IM JIMamM u
rpakJaHam

20

15

37

30

[Mpuobperenue
3EMCJIbHBIX YUYAaCTKOB U3
3eMeNb
CEJIbCKOXO03SIIICTBEHHOTO
Ha3HAYCHUS,
HaXOJSIINXCS B
roCy/lapCTBEHHOH U
MYHUIUIAIBHON
COOCTBEHHOCTH, IS
co3ziaHus epMepcKoro
XO035HCTBA U
OCYILIECTBIICHHUS €TO
JIeATENBHOCTH Ha

20

10

85

85




TEPPUTOPUH
Kauxanapckoro
TOPOJICKOTO OKpyra

IIpenocrapienue
MYHHLIUTIATBHOTO
UMYIIECTBA
Kaukanapckoro
TOPOJICKOTO OKpyTa 0e3
MTPOBE/ICHUS TOPTOB

15

10

35

35

10

IIpencraBnenue
HHPOPMAITUH O
TopsIKe
MIPEIOCTaBICHUS
JKUJTHIITHO-
OKOMMYHaIILHBIX yCITYT
HACEJICHUIO

15

30

15

11

Brigava ciennanbHOTO
paspenieHus Ha
IBIOKEHUE TI0
aBTOMOOMIIEHBIM
JIOpOraM MECTHOTO
3HAYCHUSI
Kaukanapckoro
TOPOJICKOTO OKpyTa
CBepaioBCKO# 00acTH
TPaHCIIOPTHOTO
CpeJICTBa,
OCYIIECTBIISIOMINX
MEPEBO3KU
TSOKEIIOBECHBIX U (VLT )
KPYITHOT'a0apUTHBIX
Tpy30B

43

15

12

Brigava cienunanbsHOTO
paspenieHus Ha
JBHKCHHE T10
aBTOMOOMIIEHBIM
JIOpOraM MECTHOT'O
3HAYCHUS
Kaukanapckoro

15




TOPOJICKOTO OKpyTa
CBepasioBCcKoit obnactu
TPaHCHOPTHOTO
CpesICcTBa,
OCYIIECTBISIONINX
MEPEBO3KY OMACHBIX
TPy30B

13

Brimaua paspenienuii Ha
cHoc (TIepeHoc)
3€JICHBIX HACAXKICHUIN
Ha TEPPUTOPUN
Kaukanapckoro
TOPOJICKOTO OKpyra

15

30

15

14

[Ipuem 3agBnenuii u
OpraHu3aLMs
NpeAOCTaBICHUS
rpaxaaHaM cyocuani
Ha OIJIaTy >KUJIOTO
MIOMELICHUS U
KOMMYHAaJIbHBIX YCIyT

757

15

10

30

30

15

IIpenocraBnenue
OTJIEITBHBIM
KaTeropusiM IpaxaaH
KOMIIEHCAIUU
pacxozoB Ha OIUIATy
KKY Ha Teppuropun
MYHUIAIIATBHOTO
00pazoBaHUs

170

15

60

30

16

[Ipenocrasnenne
uHpopmanuu 0o
04YePEeTHOCTH
MIPeI0CTaBIEHUS
JKWIJIBIX IOMEUIEHUH Ha
YCIIOBHSIX COIMAIBHOTO
HaliMa Ha TEPPUTOPUHU
Kaukanapckoro
TOPOJCKOr0 OKpyra

23

15

15

30

30

17

IIpu3Hanue MOIOIBIX
ceMeil Hy»KJIaroIUuMHUCS
B yJIyUIIIEHUU
SKWJIUILHBIX YCIOBHU
Ha TEPPUTOPHUHU

46

15

15

30

30




Kaukanapckoro
TOPOJICKOTO OKpyTa

18

TIpuem 3asiBineHuUH,
JIOKyMEHTOB, a TaKXKe
MOCTaHOBKA I'paxaaH

Ha y4eT B KauecTBe

HYKJTAIOIIUXCS B
JKUJIBIX TTOMEILEHUSIX

26

15

15

30

30

19

IIpenocraBnenue
KHUIIOTO TIOMETIIEHUS
MYHHIIATIATBHOTO
YKUJIHAIITHOTO (POHJIA 110
JIOTOBOPY COLMATBHOTO
Hailma

28

15

15

30

30

20

IIpenocrasienue
KHUIIOTO TIOMETIEHUS
MYHHIIATIATHBHOTO
YKUJIHAIITHOTO (POHJIA 110
JIOTOBOpY HaliMa B
CHETATU3NPOBAHHOM
KWTHAITHOM (hOH[IE

15

15

30

30

21

ITpuBaTu3anus xHUa0ro
MTOMEILEHUS
MYHHLIHAIATBHOTO
JKUJIMITHOTO (hOHJIa

24

15

15

60

60

22

Briaga paspemenuil Ha
BCTYIUIEHHE B Opax
HECOBEPILIEHHOJIETHUM
JIUIaM, JOCTHUTIIHM
Bo3pacta 16 ner

15

30

23

Bxkniouenue mect
pa3MelieHus SpMapoK
Ha 3€MCJIBHBIX
y4acTKax, B 3/IaHUSX,
CTPOCHUSIX,
COOPYXKEHHUSIX,
HAXOISIIUXCS B
YaCTHOH
COOCTBEHHOCTH, B IIaH
OpTaHU3AINH U
MIPOBECHUS IPMApPOK

15

15

30

30




24

3auncnenve B
00111e00pa3oBaTeNLHOE
yUpeKISHUS
Kaukanapckoro
TOPOJICKOTO OKpyTa

634

15

25

[IpenocraBnenue
nHpopmarmu 00
00paszoBaTeIbHBIX
nporpaMMax ¥ yaeOHbIX
IaHax, pabounx
MporpaMmmax y4eOHbIX
KypCOB, IPEIMETOB,
JUCLUTUTUH (MOAyIIeH),
TOJIOBBIX KaJCHAAPHBIX
y4eOHbBIX rpadukax B
Kaukanapckom
TOPOJICKOM OKpyTe

77

15

10

26

IIpenocraBnenue
nHpOopManuu 0o
OpraHu3alyu
JOTIOJTHUTEIBHOTO
obpazoBaHus neTeit

129

15

10

27

IIpenocrasnenue
nHPOPMAITUH O
pe3ynbTaTax CAAHHBIX
9K3aMEHOB,
TECTUPOBAHUU U UHBIX
BCTYIUTEIbHBIX
HCTBITAaHMM, a TAKXE O
3a4MCIICHUH B
oOpa3oBarenbHOE
yapexIeHue
Kaukanapckoro
TOpOJICKOTO OKpyra

77

15

10

28

[Ipenocrasnenue
WHPOPMAITUH O TEKYyIIeH
ycIieBaeMOCTHU
y4alerocsi, BeicHue
JNIEKTPOHHOTO JHEBHUKA

15

10




1 3JIEKTPOHHOTO KypHaJa
yCIIEBAaEMOCTH
MYHHIIATIATBHBIMU
00pazoBaTeILHBEIMHI
YAPEKICHUSIMA
Kaukanapckoro
TOPOACKOTO OKpyTa

29

IIpenocrapienue
nHPOPMALIUH IO
OpraHu3aIuu
00IIeTOCTYITHOTO U
OecruraTHOTrO
JOUIKOJIBHOTO,
HaYaJILHOIO OOIIETO,
OCHOBHOI'O OOIIIETO,
cpemnHero (IoJIHOTO)
o0riero oopa3zoBaHus, a
TaKXe JTOMOTHUTEIHFHOTO
o0Opa3oBaHus B
00111600pa30BaTEIbHBIX
YUPEXKIESHUSX,
pacmoIoKeHHBIX Ha
TEPPUTOPUH CYOBEKTa
Poccuiickoii @epepanuu,
B Kaukanapckom
TOPOJICKOM OKpyTe

183

15

10

30

[Ipenocrapnenue
ITyTE€BOK JIETSIM B
OopraHuvs3anuum OTJbIXa B
AHEBHBIX U 3arOpOaHBIX
narepsx Kaukanapckoro

TOPOACKOr0 OKpyra

40

15

30

31

IIpuem 3asBnenuii,
MOCTAHOBKA HA yYET U

3a4yKCIICHHE JIeTeH B

oOpa3oBarejbHbIC

YUYPEXKIACHUA,
peanu3yonye OCHOBHYIO
00111600pa30BaTEIHLHYIO
porpaMmmy

200

15

10




JIOLIKOJILHOT'O
o0pa3oBaHus (IETCKHE
cazel) B Kaukanapckom

TOPOJICKOM OKpYyTe

32

VYenyra no
MIPeIOCTaBICHUIO
JOCTyma K
o1 pOBAHHBIM
W3AHUSM, XPaHAIIAMCS
B OMOIMOTEKAX, C
YUETOM COOJIIOACHUS
TpeboBaHUit
3aKoHogaTenbcTBa PO
00 aBTOPCKUX U
CMEXXHBIX TIPaBax

165

15

15

33

VYenyra no
MPEIOCTABICHUIO
JIOCTYTa K CIIPaBOYHO-
MOMCKOBOMY amapary,
0a3zaM JaHHBIX
MYHHIIUTIATBHBIX
OnOIHOTEK

1950

15

15

34

3amuch Ha 0030pHBIE,
TEMaTU4eCcKue U
WHTEPaKTHBHBIC
IKCKYpCUM» Ha
TEPPUTOPUH
Kaukanapckoro
TOPOJCKOTO OKpyTa

1852

15

15

15

35

IIpenocrasieHue
MHPOPMALIUH O
MIPOBEAECHNUH SIPMAPOK
HapOJHOTO TBOPYECTBA,
pemécen» Ha
TEPPUTOPUU
Kaukanapckoro
TOPOJICKOTO OKpyTa

15

15

15

15

36

IIpenocraBnenue
MHPOPMALUH O

15

15

15

15




KyJbTYPHO-OCYTOBBIX
yciyrax

37

IIpenocraBnenue
MHQOPMAIIH O
BPEMEHU U MECTE
TeaTpaIbHBIX
MpeICTaBJICHUH,
($UIapMOHUYECKHUX U
3CTPagHBIX KOHIEPTOB
U TaCTPOJIBHBIX
MEpONPUATHHA TEATPOB
u GuIapMoHUi,
KHHOCEAHCOB, AHOHCHI
JIAHHBIX MEPOIPUATUI

15

15

15

15

38

IIpu3Hanue  MOJOIBIX
cemen Y4aCTHUKaMU
TTOATIPOTPAMMBI
"ObecnieueHUE KHUIbEM
MOJIOABIX cemeii"
(dbenepanpHO  1ENEBOM
nporpamMmsel  "xuinuiie”
gHa 2011-2015 roxsr HaA
TEPPUTOPUHU
Kaukanapckoro
TOPOJICKOTO OKpyTa"

15

10

10

39

IIpenocraBnenue
COLMANIBHBIX  BBIILIAT
MOJIO/IBIM  CEMBbSIM  Ha
npuoOpeTeHne
(CTpOUTENBCTBO) KUIIBS
Ha TEPPUTOPUH
Kaukanapckoro
TOPOJCKOro oKpyra"

15

15

11
MecsIIIe
B

11
MecsIIIe
B

40

IIpu3Hanue  MOJOIBIX
ceMen Y4aCTHUKaMU
MTOAIIPOTPaMMBI
"[IpenocraBnenue
(buHAaHCOBOI
MOAJEPKKA  MOJOIBIM
CEMBSIM,

15

15

10

10




MPO’KUBAIOIIAM B
CBepasIOBCKO# 00/1aCTH,
Ha noramieHme
OCHOBHOM CyMMBI J0Jra
u MIPOLICHTOB 1o
HUIOTEYHBIM
KITUIIHBIM ~ KpeIuTaM
(zaifimam)"  oOmacTHOM
LIeJICBOM  MporpamMmbl
"pa3BUTHE KHWIUIIHOTO
KOMILIIEKCa c
CBEPJIOBCKOH obmacTw"
Ha 2011-2015 roxel Ha
TEPPUTOPUH
Kaukanapckoro
FOpOACKOro okpyra'"

41 [IpenocraBnenwue 0 15 15 10 10 0 0
COLIMAJIBHBIX  BBIIUIAT
MOJIOJIBIM  CEMBbSIM  Ha
MOTAlIEHUE  OCHOBHOM
CYMMBI JloJira u
MPOLICHTOB 1o
WTIOTEYHBIM
KWIAIIHBIM ~ KpeauTaM
(3aitmam) Ha
TEPPUTOPUHU
Kaukanapckoro
TOPOJICKOTO OKpyTa"
42 [Mpuem 3asBreHwii u 22 15 10 30 25 0 0
BbIjIaya JJOKYMEHTOB 00
YTBEPKACHUA  CXEMBI
PaCTIONIOKEHHS
3eMEJILHOI0 y4yacTKa Ha
KaJIaCTPOBOM TUTaHE WIIN
KaJlaCTpOBOW KapTe Ha
TEPPUTOPUHU
Kaukanapckoro
TOPOJICKOTO OKpyTa
43 [IpenocraBnenue 0 15 10 30 25 IUIaTHO | IMJIAaTHO

CBeICHUN n3




WHPOPMALTUOHHON
CUCTEMBI OOecTieueHus
rPaioCTPOUTETHHON
JESATSILHOCTH
Kaukanapckoro
TOPOJICKOTO OKpyTa

44 Brimaga pazpemreHuii Ha
CTPOUTENBCTBO
(pexoHCTPYKIIHIO),
MIPOICHUE Cpoka 18 15 10 10 8
JIEUCTBUSL  Pa3pelLICHUs
Ha CTPOUTEIILCTBO
(pexoHCTPYKIIHIO),
BHECEHHUE W3MEHEHHUI B
paspelieHue Ha
CTPOUTEIHCTBO
(peKOHCTPYKITHIO)
00BEKTOB KalMTAIBHOTO
CTPOUTENLCTBA Ha
TEPPUTOPUH
Kaukanapckoro
TOPOJICKOTO OKpyTa
45 Briaua paspemienuii Ha
BBOJI B OKCILIyaTalHIO
00BEKTOB KalMTAIBHOTO
CTPOUTEILCTBA, 2 15 10 10 9
PaCIOIOKEHHBIX Ha
TEPPUTOPUH
Kaukanapckoro
TOPOJICKOT0 OKpyra
46 [IpucBoenue  anpecos 37 15 10 10 8
o0BeKTaM
HEJBHYKUMOCTH Ha
TEPPUTOPUHU
Kaukanapckoro
TOPOJICKOTO OKpyTa
47 Brigaua 15 15 10 30 25
TpaJioCTPOUTETHHBIX
TJIaHOB 3eMEIbHBIX

Y4aCTKOB Ha




TEPPUTOPUU
Kaukanapckoro
TOPOJCKOTO OKpyra

48

[IpunsaTHE JOKYMEHTOB,
a TaKXKe BbIJ1a4ya
pazpernieHui 0
repeBojie IN0O0 OTKa3e B
nepeBojie JKUJIOTO
MTOMEIIEHNS B HEXUIIOe
WA HEXHIIOTO
IIoOMEeHICHUsA B JKUIIOC
MOMEIICHHUE

15

10

45

40

49

IIpuem 3asBneHuil u
BbIJlaya JOKYMEHTOB O
COIJIaCOBaHUH
repeycTpoucTa u
(unmu) TIepeTIIaHNPOBKU
KHJIOTO TIOMELLCHHUS

29

15

10

45

30

50

Brigaua paspemienus Ha
YCTaHOBKY pEKJIaMHOM
KOHCTPYKLUHU Ha
TEPPUTOPUHU
Kaukanapckoro
TOPOJICKOTO OKpyTa

15

10

60

45

IJIaTHO

IJIaTHO

51

Brigaua paspemenus Ha
IpaBo OpraHH3aluN
PO3HUYHBIX PHIHKOB

15

15

30

30

52

[lepeodopmierue
paspelieHusl Ha MpaBo
OpraHu3aIuu
PO3HUYHBIX PHIHKOB

15

15

15

15

53

[Iponnenue CpoKa
JEUCTBUS  Pa3pelICHUs
Ha NPaBO OpPraHM3ALNU
PO3HUYHBIX PBIHKOB

15

15

15

15
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